
Nordbayern | Sommer 2019

TC Röttenbach (06174)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen 2019
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 55 Landesliga (LL) 4 8:6 30:33 67:72 521:568

Mittelfranken 2019
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Damen
Herren 50
Herren 65 (4er)
Herren 70 (4er)
Damen 50 (4er)
Mixed Junioren/innen 18
Mixed Knaben/Mädchen 16
Knaben 14

Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 3 (K3)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksliga (BL)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 1 (K1)
Kreisklasse 2 (K2)

4
3
2
1
4
4
1
4
6

6:6
8:4
10:2
8:2
6:6
5:5
10:2
5:7
2:10

28:26
34:20
32:22
22:8
19:17
14:16
29:7
17:19
11:25

64:63
73:50
68:50
47:20
40:42
31:36
58:16
35:39
26:52

464:469
509:451
485:395
324:199
311:332
250:264
366:185
252:271
230:358

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mi. 01.05.2019 09:30

10:00
10:00
10:00

K2
B1
K3
K1

TC Sportpark NW Fürth
Herren 50
Damen
SC Obermichelbach

Knaben 14
FC Kalchreuth
FSV Stadeln II
Damen 50 (4er)

 
 
 
 

2:4
5:4
8:1
2:4

So. 05.05.2019 10:00
10:00

K1
K3

TC Herzogenaurach II
TC RW Erlangen III

Herren
Damen

 
 

6:3
1:8

Mi. 08.05.2019 09:30 B1 FV Wendelstein Herren 65 (4er)  0:6
Do. 09.05.2019 09:30 BL Herren 70 (4er) SG Herrieden  3:3
Sa. 11.05.2019 13:00

14:00
14:00
14:00

LL
B1
K1
K1

DJK Schweinfurt
Herren 50
SpVgg Uehlfeld
Mixed Knaben/Mädchen 16

Herren 55
TeG Eckental
Damen 50 (4er)
TSV Behringersdorf

 
 
 
 

5:4
5:4
5:1
1:5

So. 12.05.2019 10:00
10:00

K1
K3

TC Neustadt/Aisch II
SC Eltersdorf

Herren
Damen

 
 

3:6
5:4

Sa. 18.05.2019 09:30 K1 Mixed Junioren/innen 18 MTV Stadeln  6:0
So. 19.05.2019 09:30

10:00
10:00

K2
LL
K3

TC Buckenhof
TC Selb
Damen

Knaben 14
Herren 55
TC Neunkirchen Brand II

 
 
 

4:2
9:0
8:1

Mi. 22.05.2019 09:30 B1 Herren 65 (4er) Tuspo Heroldsberg  5:1
Sa. 25.05.2019 13:00 LL Herren 55 TC Grün-Weiß Bayreuth  6:3
So. 26.05.2019 09:30

10:00
14:00

K1
K1
K1

SC Worzeldorf
Herren
Mixed Junioren/innen 18

Mixed Knaben/Mädchen 16
TSV Burgfarrnbach II
SC Obermichelbach

 
 
 

5:1
8:1
6:0

Mi. 29.05.2019 09:30 B1 TV 1848 Erlangen Herren 65 (4er)  1:5
Do. 30.05.2019 09:30

10:00
14:00

K2
K1
K1

Knaben 14
Damen 50 (4er)
SC Obermichelbach

TSV Burgfarrnbach II
FC Kalchreuth
Mixed Junioren/innen 18

 
 
 

1:5
3:3
0:6

Sa. 01.06.2019 09:30
14:00

K1
B1

Mixed Knaben/Mädchen 16
SC Pommelsbrunn

TSV Kösching
Herren 50

 
 

4:2
5:4
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TC Röttenbach (06174)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 02.06.2019 09:30

10:00
10:00

K1
K1
LL

TC Neunkirchen Sand
TSV Langenzenn
TC Schönbusch Aschaffenburg

Mixed Junioren/innen 18
Herren
Herren 55

 
 
 

4:2
5:4
3:6

Do. 06.06.2019 09:30 BL TV Büchenbach Herren 70 (4er)  2:4
Mi. 12.06.2019 09:30 B1 Herren 65 (4er) FSV Stadeln  4:2
Do. 13.06.2019 09:30 BL TV Altdorf Herren 70 (4er)  3:3
Sa. 22.06.2019 09:30

14:00
K1
B1

Mixed Knaben/Mädchen 16
TSV Altenfurt II

ARSV Katzwang
Herren 50

 
 

6:0
3:6

Sa. 29.06.2019 09:30
13:00
14:00
14:00

K1
LL
K1
B1

Mixed Junioren/innen 18
Herren 55
ATSV Erlangen
Herren 50

TC Neunkirchen Sand
TC Obernau
Damen 50 (4er)
TC Schnaittach

 
 
 
 

5:1
1:8
4:2
6:3

So. 30.06.2019 09:30
10:00

K2
K1

TV 1848 Erlangen
Herren

Knaben 14
SpVgg Jahn Forchheim

 
 

4:2
5:4

Do. 04.07.2019 09:30 BL Herren 70 (4er) TSV Kösching  6:0
Sa. 06.07.2019 09:30

13:00
14:00

K1
LL
B1

DJK Eintracht Nürnberg
TC Weiß-Rot Coburg
TC Herzogenaurach

Mixed Knaben/Mädchen 16
Herren 55
Herren 50

 
 
 

3:3
2:7
3:6

So. 07.07.2019 09:30
10:00

K2
K3

Knaben 14
Damen

VdS Spardorf
SV Bubenreuth

 
 

1:5
1:8

Mi. 10.07.2019 09:30 B1 ASN Pfeil Phönix Herren 65 (4er)  4:2
Do. 11.07.2019 09:30 BL TSV 1899 Röthenbach Herren 70 (4er)  5:1
Sa. 13.07.2019 09:30

09:30
13:00

K2
K1
LL

Knaben 14
MTV Stadeln
Herren 55

TSV Ammerndorf III
Mixed Junioren/innen 18
TC Hafenlohr

 
 
 

1:5
2:4
6:3

Do. 18.07.2019 09:30 BL Herren 70 (4er) 1. FC Nürnberg II  2:4
Sa. 20.07.2019 14:00 K1 Damen 50 (4er) TC Höchstadt/Aisch  4:2
So. 21.07.2019 10:00

10:00
K3
K1

TC Großgründlach
Herren

Damen
SV Bubenreuth

 
 

4:5
2:7

Sa. 27.07.2019 09:30 K1 TSV Wolkersdorf Mixed Knaben/Mädchen 16  4:2

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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